
|||||||||||||||||||||||||||!|||||||||||||||||||||!||||||||||||||
VPSHX001MP7Z

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j. VPŠH-1730/2022-EU-FO

Dodavatel
Název chateau.catering, s.r.o.

Sídlo Žopy 82
769 01 Holešov

Zastoupený:
Marcel PospIšil

Telefon
IČO 06956424
DIČ CZ06956424

Bankovní spojeni
Číslo účtu

prodávající je zapsán v obchodním rejstříku vedeným
u KS v Brně oddíl C, vložka 105322.

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Ing. Martin Novotný
Telefon

IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČIslo účtu

E-mail

CENA CELKEMPredmet smlouvy včetně DPH

zajištěni občerstveni v rámci mu|tip|ikačniho semináře projektu ERASMUS+ (fast project 2020-1-
RO01-KA226-VET-095380) ve dnech 19. - 20.10. 2022.

106 500,00 Kč

CENA CELKEM (včetně DPH): 106 500,00 Kč

Datum dodání: 19.-20.10. 2022
Místo plnění: Zámek Holešov

Další ujednání:
1. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou služby (dopravu do místa plnění, clo, skladování atp.).
2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení dodavatele s dodáním služby je dodavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z ceny nedodané služby včetně DPH.
4. Objednatel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně

doručené faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řIdí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel a jeden stejnopis objednatel.
8. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci.

V Holešově 18.10.2022 V Holešově 18.10.2022

Dodavatel Objednatel ........
Marcel PospIšil Ing. rtin Novotný

Poznámky l připomínky: ,
chateau.catering, s.r.o.

Žopy č.p. 82, 769 01 Holešov
provozovna: Zámek Holešov

lČ: 069 56 424 DIČ: CZ06956424

Vyšší pcljce|{líškQ|a a Střední ?0llcelnf§!(o|a
Nlinisterstva vnitra v Holešově
Z!in::ká C91, 769 U1 Hdešuv

44-


